Mazda 5 (2, CW, ¢ 2010-2014 rr.; 2.0-144 n.c.-5AKIT1I)

apt. 1606 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

Ilepex yCTAHOBKOM 3aLIUTHI YCTAHOBUTH MEPEAHUH NbLIbLHUK.

2 3 4 1 3 14
o

10 11 12 13 /

1516 1718 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 2930

[u—

KpenneHnue 6anku: KpenneHue nepegHeit yactu KpenneHve 3agHei YacTy 3alLMUThI:
3aWmThbl:
2,4 - wnunbkn M10 L50 H30 t4 14 - ckoba M10 L65
1 - KPOHLUTENH NpaBbI 16 - 6onT M10x60 22 - 6ont M10x40
3 - KPOHLUTEIH NeBblit 24 - 6onT M10x25 (He 6onee) nm6o 6ont M10x30 (war
9 - 6arnka 15,23 - waitbbl 10x30 pe3bbbi 1.25)
6, 11, 8, 13 - wanbbl 10x20 21 - wanba 10x30
5, 10 - 6onTtbl M10x25 29 - 6onT M12x25 (tar pe3sosi 1.25)
7,12 -rankun M10 30 - wawnba 12x35

MpuTAHYTL NOKePbI K 3aLuTe Yepes
6OKOBbIE OTBEPCTUSA:
18, 20, 25, 27 - 6ontbl M6x30
17,19, 26, 28 - wanbbl 6x25

MoMmeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coennHennii M10 He OoJtee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKC KPCIICKAa 1 MOHTAXKEC 3allIMThlI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJI30BAaTh F‘Dad)I/ITOBVIO NN aHAJIOTMYHYIO CMA3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




Mazda 5 (2, CW, ¢ 2010-2014 rr.; 2.0-144 n.c.-5AKIT1I)

apt. 1606 CARBON
IMepex ycTAaHOBKOM 3a1IUTHI YCTAHOBUTH NMEPEAHUH NbLIbLHUK.

Hopaooxk ycmanoeku 3auyumol

1. JleMOHTHpPOBaTh MITATHBIN MBUIbHUK.

2. C mbUIbHUKA CHSTH INTaTHBIE KperuieHus (4 ckoObl) moa 00ytel M6 1 yCTaHOBUTH HA
IPUIUBBl IUIACTUKOBBIX OOKOBBIX IIMTKOB, 3aKPHIBAIOIIUX MOTOPHBI OTCEK CO
CTOPOHBI KOJIEC.

3. YcTaHOBUTH KPOHIITEIHBI HAa JTOHKEPOHBI (KPOHIITEHH 1 Ha mpaBblil IOHXEpoH, puc. 1,
KPOHIITEWH 3 Ha JIEBBIN JIOHXEPOH, puc.2). [Ipu s3Tom MoHTakHbIe mnuibku M10 L50
H30 t5 (mo3.2,4) nomkHBI OBITH BBENEHBI B OTBEPCTHUS Ha JIOHXKEPOHE IITUHHBIM
KOHIIOM BII€pEJ, TIO0 X0y IBHKEHHS aBTOMOOMJIS.

4. VYcraHoBUTH Oanky 9 Ha KPOHIITEWHBI C MOMOIILI0 00JTOB 5, 10, BBIMYKION 4acThbIO
OaJIKu B CTOPOHY MEPEIHEN YacTh aBTOMOOWIISI. 3aTSHYTh OOJITHI.

5. 3agame kperienus (puc.3).CnpaBoil CTOPOHBI (CO CTOPOHBI Maccaxkupa) ckoba M10
L65 (mo3.14) ¢ 6onmrom M10x40, mubo, ecau ecTh mratHoe Kperienue — 6oat M10x30
¢ marom pe3bObI 1.25 (mocraBnsierca B komiuiekTe). C eBOM — MTaTHOE KPEIUICHUE ¢
maromM pe3sosl 1.25 (6ont M12x25 ¢ marom pe3s0bl 1.25 moctaBnseTcss B KOMIUIEKTE,

6. YCTaHOBUTH 3alUTY, UCTIOJIB3Ysl O0JITHI 16,24,22.29 1 3aTAHYTh UX J0 yIIOpa.
7. BBepuyth OonTh 18, 20, 25, 27.



Mazda 5 (2, CW, ¢ 2010-2014 rr.; 2.0-144 n.c.-5AKIT1I)

apt. 1606 CARBON

Y cTaHOBKA MEPEAHETO MbUIBHUKA!

[lepeanuii NbUIBHUK YCTaHABIMBAETCS B MEPBYIO OYEPEIb, 3aTEM YCTAHABIMBAETCS 3alUTA.
Touku KpeneHus nepeIHero NblJIbHUKA — T€ XKe KyJ1a KPEMUTCs LITATHbIN NbUIbHUK.

1 2 3 4 5 6 7
1,3,5,7 — camope3bl (KOTOpbI€ OCTAIMCh MOCJIE IEMOHTaXa IITATHOTO MbUIbHUKA).
2,4,6 — BUHTBI M6 (KOTOpBIE OCTAJIUCH TOCIIe JEMOHTaXa MTATHOTO MbLILHUKA).

aI_III/ITa H I1IC eI[HI/Iﬁ NBUIBHUK Ha aBTOMOOMIIE.




